(様式第５号)
代表者・政令で定める使用人変更届

	＊支部長経由

	(支部長名)
　　　　　　　　　　　　　　印

	令和　　年　　月　　日

公益社団法人　長野県宅地建物取引業協会長　殿
[bookmark: _Hlk72848437]申請者　　☐主たる事務所　　☐従たる事務所
	免許番号
	大 臣
知 事 (　 )第   　  　号
	現に有する免
許の有効期限
	　　年　　　月　　　日

	商号又は名称

	代表者氏名

	事務所所在地

TEL（　　　　）　　－

私は、この度(①代表者、②政令で定める使用人)に該当する変更が生じましたので、
所定の書類を添えて申請いたします。(該当項目に〇をしてください)
記
１　代表者変更内容
	変更前
	代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　実印
	生年月日性　　別
	　　年　 月 　日 生
　　(男・女)

	代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL（　　　　）　　―

	変更後
	代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　実印
	生年月日性　　別
	　　年 　月 　日 生
　　(男・女)

	代表者住所

　　　　　　　　　　　　　TEL（　　　　）　　―

	変更前の現法人における役職

	現法人以外における職務

２　政令で定める使用人変更内容
	変更前
	政令で定める使用人氏名

	生年月日性　　別
	　　 年　 月　 日 生
　　(男・女)

	政令で定める使用人住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL（　　　　）　　―

	変更後
	政令で定める使用人氏名

	生年月日性　　別
	　年　 月　 日 生
　  (男・女)

	政令で定める使用人住所

　　　　　　　　　　　　　TEL（　　　　）　　―

	変更前の現法人における役職

	現法人以外における職務

３　変更の理由

(注)　①代表者変更の場合、変更前・後の代表者氏名欄に実印の押印と印鑑証明証を添付のこと。
また、変更後の代表者は、代表者の略歴書を添付のこと。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　20221007